CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3875/2024

Indica necessidade de limpeza, remoção de
entulho na Rua Luís Mota do número 280 ao
440, no Jardim Santa Rosa, Araraquara S/P,
14807-198.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, no sentido de realizar limpeza, remoção de entulho na Rua Luís Mota do número
280 ao 440, no Jardim Santa Rosa, Araraquara S/P, 14807-198.

Justifica-se a indicação, conforme fotos anexas; devido o descarte irregular de
lixo, materiais inservíveis, sobras de construção e galhos/resíduos de árvores, os riscos à saúde
pública, além de possibilidade de contaminação do córrego próximo ao local. Na expectativa
de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de julho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GA27T8760PCTYW45
		2024-07-25T14:53:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-25T14:53:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-25T14:53:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-07-25T14:53:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura